



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

20-21 Aralık 2023

GAZETE KUPÜRLERİ
TIKLAYINIZ

İNTERNET SAYFALARI
TIKLAYINIZ

TV RAPORLARI
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

GAZETE KUPÜRLERİ



Konya'dan Filistin'e destek sürüyor

Türkiye Diyanet Vakfı Konya Şubesi Kadın Kolları İstişare Toplantısı, Konya İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge'nin başkanlığında gerçekleşti. Müftülük makamında gerçekleşen toplantıya TDV Konya Şubesi Kadın Kolları Başkanı Gülperi Akça, İl Gençlik Koordinatörü Ayşe Konak Ceyhan, TDV Konya Şubesi Kadın Kolları Eğitim Birimi Sorumlusu Nefise Eşit ve Kampüs Gençlik Merkezi Koordinatörü Muhammet Küçükuyanık katıldı. Toplantı sonrasında TDV Konya Şubesi Kadın Kolları, Selçuk Üniversitesi Kampüs **Diyanet** Gençlik Merkezi ile İl Gençlik Koordinatörlüğü organizesinde Filistin'e destek amacıyla kurulan Filistin'e Destek Çarşısı'ndan elde edilen 250.000 TL, **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi aracılığıyla Filistinlilere gönderilmek üzere teslim edildi. **»AB Haber Merkezi**



Kermes'te 104 bin 317 TL toplandı

Kozaklı halkı, Kaymakamlığın öncülüğünde bütün kamu kurumlarının iştirakiyle tertip edilen Eğitim Destek Kermesi' nde bir araya geldi. Kermeste 104 bin 317 Türk Lirası toplandı.

Nevşehir'in Kozaklı ilçesinde bulunan Kapalı Spor Salonunda tertip edilen kermese Nevşehir Valisi Ali Fidan, Kozaklı Kaymakamı Yasin Gürkan, Belediye Başkanı Akif Kabukcuoğlu, Gençlik ve Spor temsilcileri, Millî Eğitim ve Çevre Şehir-

cilik İl Müdürleri ile ilçe protokolü katıldı. Kozaklı' da Kur' an kurslarındaki hocaların ve kursiyerlerinin organizasyonu ile Kozaklılı hanımefendilerin el emeği yemekleri, tatlılarının satıldığı kermeste Kozaklı Belediyesi, İmam

Hatip Lisesi, Merkez Camii, Seksenler Camii görevlileri, Vakıf ve Yazı İşleri, Akpınar Köyü Muhtarlığı, İmran Köyü Muhtarlığı başta olmak üzere kaymakamlığa bağlı bütün kamu kurumları seferber oldu. Kozaklı esnafının da büyük destek

verdiği kermeste 104 Bin 317 Türk Lirası yardım toplandı. Toplanan yardım Türkiye Diyanet Vakfı Kozaklı Şubesi hesabına muhtaç öğrencilerin ve eğitim kurumlarının ihtiyaçlarının karşılanması için yatırıldı. Kozaklı Kaymakamı Yasin Gürkan, aynı za-

manda Kozaklı' da millî birlik ve beraberliğe de vesile olan Eğitime Destek Kermesi' nde emeği geçen bütün kurum ve şahıslara teşekkür ederek, önümüzdeki sene benzer faaliyetlerin devam edeceğini ifade etti. Haber: Çağla Aktürk BAŞ



Filistin yaranna etkinlik düzenlendi

Şırnak'ta Filistin yaranna etkinlik düzenlendi.

Şırnak ilçesinde geliri Filistin'e bağışlamak üzere yöresel yemeklerin satışı sunulduğu bir etkinlik düzenlendi. Şırnak İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile Şırnak Müftülüğü koordinasyonuyla, Hacı Mehmet Ökten Anadolu Lisesi, Şırnak Anadolu İmam Hatip Lisesi, Şırnak Habur Lisesi, İpekyolu İlçe Orta okulları Filistin yaranna bir etkinlik düzenledi. Etkinlik, Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı. Arapça-Türkçe ilahiler seslendirilme-

rinin ardından dua edildi. Gazze'ye destek olan ve boykot edilen İsrail ürünleri temalı pankartlar asılırken, etkinlikte yer alan sergide ise İsrail'in sivil katliamlarına yer verildi. Öğrencilerin evlerinde hazırladığı yöresel ürünler, el işleri, yiyecek ve içecekler satışa sunuldu. Yoğun katılımın olduğu etkinlikten elde edilen gelirler Türkiye Diyanet Vakfı aracılığıyla Filistin'e ulaştırılacak.

Şırnak Müftüsü Ferit Bilgin, Müslümanlara yardım etmek zorunda olduklarını belirterek, etkinliğin Filistin'e destek amacıyla düzenlendiğini söyledi. Bilgin, "Filistinli

kardeşlerimize yardım etmek için etkinlik düzenledik. Elde edeceğimiz yardımları Türkiye Diyanet Vakfı vasıtasıyla Filistinli kardeşlerimize ulaştıracağız. Biz müminiz, Müslüman kardeşlerimize yardım etmek zorundayız. Kimisi güç ve kuvvetiyle yardım edebilir, kimisi diliyle yardım edebilir, kimisi de maddi ve manevi olarak yardımlarını gönderebilir" dedi.

Öğrencilerden Süleyman İdin ise, "Düzenlediğimiz etkinlik ile maddi ve manevi açıdan yardımcı olmaya çalışıyoruz. Keşke elimizden daha fazla gelseydi de yapabil-

seydik. Televizyonlarda her gün gördüğümüz vahşete karşı elimizden bir şey gelmiyor. Burada içimiz sızıyor. Keşke biz de orada kardeşlerimizin yanında olabilseydik, bu zulmü engelleyeseydik" ifadelerini kullandı. Etkiye yapılan yemekleri Filistin için satışa sunduklarını belirten öğrencilerden Zehra Hakkari, katılımcılara teşekkür etti. Öğretmenlerden Oğuzhan Tancı ise, "Filistinli kardeşlerimizin bundan önce olduğu gibi bugün ve bundan sonra da yalnız bırakmayacağız ve daima yanlarında olacağız" diye konuştu. İHA





Manisalı lise öğrencilerinden Filistin'e yardım

► **MANISA'NIN** Akhisar ilçesinde bir lisenin öğrencileri, Filistin halkına destek amacıyla kermes düzenledi.

Akhisar Zeynep Gülin Öngör Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi öğrencileri tarafından okulda

organize edilen kermeste, veliler ve gönüllülerin hazırladığı el işi ürünler ve yiyecekler satıldı. Kermesten elde edilen gelir, Filistin halkına ulaştırılmak üzere okul müdürü Kamile Gökalp tarafından **Türkiye**

Diyanet Vakfı Akhisar Şubesine teslim edildi.

Akhisar İlçe Müftüsü ve **Türkiye Diyanet Vakfı** Şube Başkanı Muhammet Salman, öğrenciler, öğretmen ve velilere teşekkür etti. AA



Şırnak'ta Filistin yaranna etkinlik düzenlendi

Şırnak'ta Filistin yaranna etkinlik düzenlendi. Silopi ilçesinde geliri Filistin'e bağışlanmak üzere yöresel yemeklerin satışa sunulduğu bir etkinlik düzenlendi. Silopi İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü ile Silopi Müftülüğü koordinasyonuyla, Hacı Mehmet Ökten Anadolu Lisesi, Silopi Anadolu İmam Hatip Lisesi, Silopi Habur Lisesi, İpekyolu İlk-Orta okulları Filistin yaranna bir etkinlik düzenledi. Etkinlik, Kur'an-ı Kerim tilaveti ile başladı. Arapça-Türkçe ilahiler seslendirmelerinin ardından dua edildi.

Gazze'ye destek olan ve boykot edilen İsrail ürünleri temalı pankartlar asılırken, etkinlikte yer alan sergide ise İsrail'in sivil katliamlarına yer verildi. Öğrencilerin evlerinde hazırladığı yöresel ürünler, el işleri, yiyecek ve içecekler satışa sunuldu. Yoğun katılımın olduğu etkinlikten elde edilen gelirler [Türkiye Diyanet Vakfı](#) aracılığıyla Filistin'e

ulaştırılacak.

Silopi Müftüsü Ferit Bilgin, Müslümanlara yardım etmek zorunda olduklarını belirterek, etkinliğin Filistin'e destek amacıyla düzenlendiğini söyledi. Bilgin, "Filistinli kardeşlerimize yardım etmek için etkinlik düzenledik. Elde edeceğimiz yardımları [Türkiye Diyanet Vakfı](#) vasıtasıyla Filistinli kardeşlerimize ulaştıracağız. Biz müminiz, Müslüman kardeşlerimize yardım etmek zorundayız. Kimisi güç ve kuvvetiyle yardım edebilir, kimisi diliyle yardım edebilir, kimisi de maddi ve manevi olarak yardımlarını gönderebilir" dedi.

Öğrencilerden Süleyman İdin ise, "Düzenlediğimiz etkinlik ile maddi ve manevi açıdan yardımcı olmaya çalışıyoruz. Keşke elimizden daha fazla gelseydi de yapabiliydik. Televizyonlarda her gün gördüğümüz vahşete karşı elimizden bir şey gelmiyor. Burada içimiz sızlıyor. Keşke biz de orada kardeşlerimizin yanında olabilseydik, bu zulmü engelleseydik" ifadelerini kullandı.

Evde yaptıkları yemekleri Filistin için satışa sunduklarını belirten öğrencilerden Zehra Hakkari, katılımcılarla teşekkür etti.

Öğretmenlerden Oğuzhan Tancı ise, "Filistinli kardeşlerimizin bundan önce olduğu gibi bugün ve bundan sonra da yalnız bırakmayacağız ve daima yanlarında olacağız" diye konuştu.





TDV'de istişare toplantısı yapıldı

TDV Konya Şubesi Kadın Kolları istişare toplantısı, İl Müftüsü Prof. Dr. Ali Öge'nin başkanlığında gerçekleşti. Müftülük makamında gerçekleşen toplantıya TDV Konya Şubesi Kadın Kolları Başkanı Gülperi Akça, İl Gençlik Koordinatörü Ayşe Konak Ceyhan, TDV Konya Şubesi Kadın Kolları Eğitim Birimi Sorumlusu Nefise Eşit ve Kampüs Gençlik Merkezi Koordinatörü Muhammet Küçükuyanık katıldı. Toplantı sonrasında TDV Konya Şubesi Kadın Kolları, Selçuk Üniversitesi Kampüs **Diyabet** Gençlik Merkezi ile İl Gençlik Koordinatörlüğü organizesinde Filistin'e destek amacıyla kurulan Filistin'e Destek Çarşısı'ndan elde edilen 250.000 TL, **Türkiye Diyanet Vakfı** Konya Şubesi aracılığıyla Filistinlilere gönderilmek üzere teslim edildi. •HABER MERKEZİ



KENDİLERİ KÜÇÜK KALPLERİ BÜYÜK

Yozgat Merkez Ortaokulunda Filistin de Gazze halkına İsrail'in uyguladığı soykırma tepki göstermek ve Gazze halkının direnişine destek olmak amacıyla başlattığı yardım kampanyasında 15 bin TL toplandı.

Yapılan yardım kampanyası hakkında bilgi veren Yozgat Merkez Ortaokulu Müdürü Selim Yaman, Merkez Ortaokulu olarak Gazze'de yaşanan bu zulme sessiz kalmak istemediklerini söyledi.

Yaman, "İsrail denen terör devletinin Gazze de Müslüman kardeşlerimize yaptığı işgal ve soykırım hepimizin canını acıtıyor.

Bu nedenle yapılan zulme ve haksızlığa karşı bir şeyler yapmak ve Gazzeli kardeşlerimizin yanında olduğumuzu göstermek istedik. Okulumuz Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmenlerimiz Ali Osman Öztürk ve Abdullah Alkanat ile birlikte okul olarak bir şeyler yapmak istedik ve böyle bir yardım kampanyası yapmayı uygun gördük" dedi.

YARDIM SANDIĞI KURULDU

Okul girişine yardım sandığı kurduklarını belirten Yaman,

"Öğretmenlerimiz- öğrencilerimizle hep beraber bu şekilde ufakta olsa yardım elimizi kardeşlerimize uzatmak istedik. Özellikle öğrencilerimizin yavrularımızın bu kampanyaya aşırı ilgi göstermeleri, adeta yardım yapmak için birbirleriyle yarıştıklarını görmek bizi ziyadesiyle mutlu etti. Öyle ki kimi öğrencilerimizin biriktirdiği kumbarasındaki paralarını kimisinin öğlen karnını doyurmak için aldığı harçlığı yardım sandığına attığını gözlemledik. Bu durum bizi hem duygulandırdı hem de bu duyarlılıkların bizleri gururlandırdı" diye konuştu.

UFAK DA OLSA DESTEK OLMAK İSTEDİK

Yozgat Merkez Ortaokulu Din Kültürü ve Ahlak Bilgisi öğretmenini Abdullah Alkanat ise, "Peygamberimiz bizlere: Müslüman bir kötülük veya haksızlık gördüğü zaman o kötülüğe karşı ya elimizle ile ya dilimizle ile ya da en azından kalbimizle buğz ederek, tepki göstermemizi bizlere emretmiştir. Dolayısıyla Müslüman zulme ve haksızlığa sessiz kalamaz ki bir de bu zulme uğrayan Müslüman kardeşi ise asla duyarsız olamaz. Bizlerde bu

bilinçle Merkez ortaokulu olarak Gazze de Müslüman kardeşlerimize uygulanan ve tüm dünyanın sesiz kaldığı bu soykırma karşı bir şeyler yapmak istedik. Hz. İbrahim'in ateşini söndürmek için su taşıyan karnca misali belki savaşı durdurmaya gücümüz yetmiyor ama en azından Gazzeli kardeşlerimizin yanında olduğumuzu göstermek istedik ve böyle bir yardım kampanyası başlattık. Bu kampanya ya destek veren başta müdürüm olmak üzere tüm öğretmen arkadaşlarıma ve öğrencilerime çok teşekkür ediyorum. Rabbim Gazzeli Müslüman kardeşlerimizin yardımcı olsun. Dualarımız daima onlarıdır. Son sözümüz "Kahrolasın İsrail zalimi İnşallah en kısa zamanda akıtacağın Müslüman kanında boğulursun" dedi.

15 BİN TL TOPLANDI

Okul müdür yardımcısı Oktay Cansever, "Merkez ortaokulunda başlatılan bu kampanya da iki gün içerisinde toplanan paranın 15 bin Türk lirası olduğu ve toplanan paranın makbuz karşılığı Yozgat İl Müftülüğü Türk **Diyane Vakfı** yetkililerine teslim edildi" diye konuştu.

Haber Merkezi





Havza'da "Filistin İçin Hayır Çarşısı" açıldı

SAMSUN (AA) - Havza Müftülüğü ve Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Havza Şubesi tarafından "Filistin İçin Hayır Çarşısı" açıldı. TDV Havza Şubesi Kadın ve Gençlik Kollarının katkıları ile Kevser Cami önünde kurulan çarşının açılışında konuşan İlçe Müftüsü Cemil Alıcı, Filistin'de yaşanan acıların bir an evvel dinmesi için dua ederek kermese emeği geçenlere teşekkür etti.

Alıcı, "Kermesimiz cuma günü sona erecek. Tüm hayırsever halkımızı desteğe davet ediyorum." dedi.

Havza Kaymakamı Mustafa Ayvat, Filistin halkına 7 Ekim'den bu yana İsrail tarafından uygulanan zulme sessiz kalamayacaklarını dile getirerek, "Filistinli kardeşlerimize destek olmak amacıyla düzenlenen Filistin İçin Hayır Çarşısı kermesinin açılışını gerçekleştirdik. Bugün birlik ve beraberliğimizle gösterdiğimiz yardımlaşma ve dayanışmanın Gazze halkına güç olmasını niyaz ediyor, Rabbim'den şehit olan kardeşlerimize rahmet, yaralılarımıza acil şifalar diliyorum." diye konuştu.

Havza Belediye Başkanı Sebahattin Özdemir ise açılan kermesin bir duruş sergilemek adına önemli olduğunu belirterek, "Burada toplanacak tutar çok büyük bir rakam olmayacak ama karınca misali sâfımızı belli etme, mağdur ve mazlumun yanında olduğumuzu göstermek için bir duruştur bu kermes. Rabbimden niyazımız



yaşanan bu zulmün ve vahşetin bir an evvel dinmesi." ifadelerini kullandı.

İl Müftüsü Seyfullah Çakır da kermese katkı verenlere teşekkür etti.

Konuşmalar ve yapılan duaların ardından Hayır Çarşısının açılışı gerçekleştirildi. Havza Kaymakamı Ayvat, Belediye Baş-



kanı Özdemir ve diğer katılımcılar açılış sonrası kermesten alışveriş yaptılar. Kermesin açılışına, Samsun İl Müftü Yardımcısı Özlem Kalyoncu, Havza İlçe Jandarma Komutanı Astsubay Kıdemli Başçavuş Özkan Parlak, Havza İlçe Emniyet Müdür Vekili Komiser Mustafa Balcı, Havza Gençlik ve Spor İlçe Müdürü Cafer Uzun ile davetliler katıldı.

Havza Kaymakamı Ayvat, Belediye Başkanı Özdemir ve diğer katılımcılar daha sonra Havza Müftülüğünü ziyaret ettiler.



BU ACININ TARIFI YOK

**ÖLEN COÇUGUNU
HASTANE
ODASINDA
KUCAGINA ALDI**

İSRAİL'İN önceki geceki saldırılarında yaralanan Filistinli genç hastaneye kaldırıldı. Ancak aynı saldırıda biri daha 1 aylık olan iki çocuğu öldü. Filistinli genç adam kefenle sarılarak hastane odasına getirilen iki çocuğuyla gözyaşları içinde vedalaştı. Babası Sazan Zourab torunlarını son kez babalarına gösterdi. Bu anlar yürekleri dağıladı.

**BATI SERİA'DA
YERLEŞKECİ TERÖRÜ
TARİHİ CAMİYİ BİBER
GAZIYLA BASTILAR**



BATI Şeria'nın güneyindeki El Hatit kentinde yerleşkeci terörü devam ediyor. İsrail'in silahlendirdiği yerleşkeci dün tarihi İbrahimî Camii'ni biber gazıyla basarak namaz kılınanlara saldırdı. Saldırı nedeniyle özellikle cami cemaatinin yaşı leri onları nefes darlığı problemi yaşayarak hastaneye kaldırıldı.

**APARTMANLARI
FİLİSTİN RENKLERİNE
BOYADILAR**



GÜNEY Afrika'nın Cape Town kentinde bir sitenin sakinleri yaşadıkları apartman bloklarını Filistin bayrağı renklerine boyatarak Gazze'de zulme karşı vicdanı durus sergiledi. Be-Kap bölgesindeki sitenin duvarlarına da kentin ünlü grafiti sanatçıları Filistin'e özgürlük ve barış mesajları veren eserler çizdi.

**YASAMA SEVİNCİNİ
ÖLDÜREMEYECEKSİNİZ!**



GAZZE'DE Sionist İsrail rejimi tarafından yerlerinden edilerek sınırda ki Refah kentinin kumluk bir bölgesine sıkıştırılan siviller cadırdarda yaşamlarını sürdürüyor. Filistinli sanatçı, müzisyen grupları fretilikle çocukların yaşadıkları travmaları unak bir gün geçirebilmeleri için bu yerleşim bölgelerinde çeşitli etkinlikler düzenliyor. Müzisyen Ruya Hassouna çocuklara ud çalarak, Palyaço ve jontör ekibi de cadırdı yaşayanları bir kaç saatliğine de olsa eğlendirdi.

TERÖR DEVLETİ ALÇAKLIKTAN SINIR TANIMİYOR! YARDIM MELEĞİ GAZETECİYİ EVİNİ VURARAK KATLETTİLER

Filistin'de gazetecileri de hedef alan terör devleti İsrail alçak saldırılarında yeni bir aşamaya geçti. İsrail uçakları Gazze'de yardımseverliğiyle tanınan gazeteci Adil Razab'ın evini bombaladı. Saldırıda Zarab ve 7 akrabası katledildi

Filistin'de 7 Ekim'den bu yana gazetecileri de hedef alan terör devleti İsrail basına mensuplarına yönelik saldırılarda yeni bir aşamaya geçti. Sionist İsrail rejimini savaş uçakları artık Gazze'de yaşanan vahşeti tüm çıplaklığıyla anlatan gazetecilerin evlerini hedef alıyor. Önceki gece Gazze'nin güneyindeki Refah kentinde gazeteci Adil Zarab'ın evi vuruldu. Saldırıda Zarab ve 7 akrabası hayatını kaybetti. Aynı saldırıda vurulan diğer iki binada da Attiya ailesinden 8 ve Abdual ailesinden ise 3 kişinin yaşamına yitirdi. Çevredeki sivillerde aralarında kadın ve çocukların da bulunduğu en az 25 Filistinlinin öldürüldü. Gazeteci Adil Zarab'ın naaşı, dün

yakınları tarafından cenaze namazı kılınp toprağa verilme üzere Refah kentindeki En-Necar Hastanesi morgundan alındı. Zarab'ın iki çocuğu babalarının yüzüne son kez bakarken gözyaşlarına boğuldu. Zarab, Filistinliler için sadece gazeteciliğiyle değil Gazze'de hayrişleri ve yaralı çocuklara yardım etme çabalarıyla da tanınıyordu. Ondan geriye hep yardım elini uzattığı çocuklarla çekilen fotoğraflar kaldı. Zarab'ın katledilmesi sonrası Filistin haber siteleri kondisyon yardımseverliği ilgili birçok anıyı mangelatine taşıdı. Katar Al Cezire kanalı geçen hafta saldırılarda öldürülen kameraman Samir Ebu Dakka için Uluslararası Ceza Mahkemesi'ne (UCM) başvuracağını duyurmuştu.



**'DİPLOMATİK SÜRECİ YÜRÜTÜYÖRÜZ'
TÜRKİYE'NİN
ÖNCELİĞİ GAZZE'NİN
COÇUKLARI**

TÜRKİYE önceki gün Gazze'den hasta ve refakətçilerin de aralarında olduğu 207 kişi Ankara'ya getirdi. Hastaların 30'u Bilkent, 43'ü Etilik Şehir Hastanelerine, 28'i de Yenimahalle Eğitim ve Araştırma Hastanesine sevk edildi. Sağlık Bakanı Fahrettin Koca, hastaların çoğunluğunu çocuklar olduğunu belirtti. Böylelikle bu zamana kadar 566 hasta ve refakətçi Türkiye'ye geldi. Aile ve Sosyal Hizmetler Bakanı Mahir Ozdemir Göktaş, 2023 yılı "Çocuk Hakları İzleme ve Değerlendirme Kurulu" toplantısında "Emine Erdoğan'ın himayelerinde Gazze'li hasta, yaralı ve kimsesiz çocukların ülkemize nakledilmesi yönünde de planlamalarımız yaptık, çocukların ülkemize getirilmesi için diplomatik süreci yürütüyoruz" dedi. **Burcu ŞEN-Rana BÜYÜKTAŞ/ANKARA**



**GAZZELİ KARDEŞLERİMİZİ
HIÇBİR ZAMAN
YALNIZ BIRAKMADIK**

GAZZE'DE 7 Ekim'den bu yana Türkiye hep sahada mazlumların yanında oldu. İşte Türk yardım kuruluşları ve STKların Gazze'deki faaliyetleri:
■ **Türk Kızılayı:** Türk Kızılay'ı 7 Ekim'den bu yana 7 milyon 857 bin lirak yardımla 596 bin 570 kişiye ulaştı. 21 Ekim-5 Aralık arasında Gazze'ye 3 bin aşkın yardım TIR'ı gönderildi.
■ **Yüksekçe Diş Hekimi Vakfı:** Şifa Hastanesi personeline günlük bin 500 kişilik sıcak yemek desteği verdi. Gebalye'DE şişme merkezlerindeki sivilere günlük 2 bin paket sıcak yemek çıkarıldı. Hastanelere 100 bin dolarlık tıbbi malzeme ulaştırıldı. Hastanelerden elektrik üretimine yönelik yakıt desteği için 51 bin dolar acil insani yardım yapıldı.
■ **Deniz Feneri Derneği:** Ahluka sebebiyle dışardan yardımların gönderilemediği günlerde bölgedeki depolarından



bulunan maddeleri dağıtarak Gazzeliler'i hiçbir zaman yalnız bırakılmayacak dernek 250 bin Filistinli'ye ulaştı. ■ **IHH:** 5 bin 862 kumanya, 2 bin 300 battaniye, 500 elbise, 10 bin 786 ekmeğe dağıtıldı. 212 bin kişiyelik sıcak yemek servisi yapıldı. Gıda kalitesi taşıyan TIR'lar bölgeye ulaştırıldı. **Muhammed UZUN**

yardımlarıyla 354 bin 358 kişiye ulaştı.
■ **SadakaTaş Derneği:** Han Yunus'ta 2 bin kişiyelik sıcak yemek dağıtım görevi sürdürüldü.
■ **Çansuyu Derneği:** Gazze'ye sıcak yemek servisi yapıldı. Gıda kalitesi taşıyan TIR'lar bölgeye ulaştırıldı. **Muhammed UZUN**



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

İNTERNET SAYFALARI

Türkiye genelinde Filistinliler yararına kermesler düzenleniyor

<https://www.iha.com.tr/sirnak-haberleri/sirnakta-filistin-yararina-etkinlik-duzenlendi-48434837>
<https://www.iha.com.tr/sirnak-haberleri/sirnakta-filistin-yararina-etkinlik-duzenlendi-48434273>
<https://www.beyazgundem.com/egitim/sirnakta-filistin-yararina-etkinlik-duzenlendi-2-h1993773.html>
<https://www.besniguncel.com/sirnakta-filistin-yararina-etkinlik-duzenlendi>
<https://www.gazeterize.com/sirnakta-filistin-yararina-etkinlik-duzenlendi>
<https://www.bursayenihaber.com/sirnak-ta-filistin-yararina-etkinlik-duzenlendi/564866/>
<https://www.nethaber.com.tr/sirnak-ta-filistin-yararina-etkinlik-duzenlendi/993541/>
<https://www.malatyaguncel.com/sirnakta-filistin-yararina-etkinlik-duzenlendi-2429312h.htm>
<https://www.bultentv.com/sirnak-ta-filistin-yararina-etkinlik-duzenlendi/71011/>
<https://www.bursaburada.com/sirnak-ta-filistin-yararina-etkinlik-duzenlendi/307340/>
<https://www.habermarmara.com.tr/sirnak-ta-filistin-yararina-etkinlik-duzenlendi/1069945/>
<https://www.beyazgundem.com/egitim/sirnakta-filistin-yararina-etkinlik-duzenlendi-h1993770.html>
<https://www.haberizma.com/sirnakta-filistin-yararina-etkinlik-duzenlendi/>
https://haberurfadan.com/silopide-filistin-yararina-kermes/?utm_source=rss&utm_medium=rss&utm_campaign=silopide-filistin-yararina-kermes
<https://www.muhabiragri.com/sirnakta-filistin-yararina-kermes-duzenlendi>
<https://www.erganigazetesi.com.tr/sirnakta-filistin-yararina-kermes-duzenlendi>
<https://dogruhaber.com.tr/haber/987867-sirnakta-filistin-yararina-kermes-duzenlendi/>
<https://www.mardinlife.com/gundem/sirnak-ta-filistin-yararina-kermes-duzenlendi>
<https://kayserigurhaber.com/haber/sirnakta-filistin-yararina-etkinlik-duzenlendi-320924.html>
<https://www.urfadabugun.com/haber/39808/silopide-filistin-yararina-kermes.html>
<https://sanalgazeteci.net/sirnakta-fi%cc%87li%cc%87sti%cc%87n-yararina-etki%cc%87nli%cc%87k-duzenlendi%cc%87/>
<https://www.kizilirmakgazetesi.com/sirnakta-gazze-yararina-etkinlik>
<https://www.dha.com.tr/yerel-haberler/sirnak/silopi/sirnakta-filistinliler-yararina-kermes-2362683>
<https://batmanrehbergazetesi.com/haber/54616/filistin-yararina-kermes-duzenlendi.html>
https://analiz53.com/haber/_filistin_yararina_kermes_duzenlendi-70054.html
<https://www.gazeteanadolu.com/sivas-ta-filistin-yararina-kermes-duzenlendi/51745/>
<https://www.ticarihayat.com/sivasta-filistin-yararina-kermes>
<https://www.e-karaman.com/sivas-ta-filistin-yararina-kermes-duzenlendi/76028/>
<https://www.canligaste.com/sivas-ta-filistin-yararina-kermes-duzenlendi/436314/>
<https://www.sondakika.com/guncel/haber-sivas-ta-filistin-e-yardim-kermesi-duzenlendi-16645022/>
<https://www.trthaber.com/haber/guncel/sivasta-filistin-yararina-kermes-duzenlendi-822249.html>
<https://www.ensondakika.com.tr/sivas-ta-filistin-yararina-kermes-duzenlendi/227130/>
<https://www.haberler.com/guncel/sivas-ta-filistin-e-yardim-kermesi-duzenlendi-16645018-haberi/>
<https://www.kurtalngazetesi.com/silopide-filistin-yararina-kermes-24427-haberi>
<https://www.bursa.com/haber/sirnak-ta-filistin-yararina-etkinlik-duzenlendi-833461.html>
<https://www.turkaygazetesi.com/sirnakta-filistin-yararina-etkinlik-duzenlendi/6805/>
<https://www.yuksekovahalkinsesigazetesi.com/sirnakta-filistin-yararina-etkinlik-duzenlendi>
<https://www.bizimsakarya.com.tr/sirnakta-filistin-yararina-etkinlik-duzenlendi>

Kozaklı eğitime destek için seferber oldu

<https://www.muskarahaber.com/kozakli-egitime-destek-icin-seferber-oldu>
<https://www.kapadokyahaber.com.tr/haber/18446891/kozaklida-egitime-destek-icin-kermes-duzenlendi>

Filistin'e yardımlar devam ediyor

<https://www.bgrt.com.tr/haber-beysehir-de-ogrencilerden-filistin-e-anlamli-bagis-21413.html>
<https://www.diyanehaber.com.tr/edirneli-minikler-harcliklarini-filistin-icin>
<https://www.kelkitgazetesi.com/erbaali-ogrenciler-filistinli-kardeslerini-unutmadi>

<https://siirtgazetesi.com.tr/okul-harcliklarini-gazzeze-bagisladilar/>
<https://dinihaberler.net/edirneli-minikler-harcliklarini-filistin-icin-bagisladi/>
<https://www.sondakika.com/guncel/haber-siirt-mehmetcik-ilkokulu-ogrencileri-filistin-e-ya-16647472/>
<https://dogruhaber.com.tr/haber/987898-minikler-okul-harcliklarini-gazzeze-bagisladi/>
<https://www.haberler.com/guncel/siirt-mehmetcik-ilkokulu-ogrencileri-filistin-e-yardim-etti-16647468-haberi/>
<https://www.muhabiragri.com/minikler-okul-harcliklarini-gazzeze-bagisladi>
<https://bgrt.com.tr/haber-beysehir-de-ogrencilerden-filistin-e-anlamli-bagis-21413.html>
<https://ilkha.com/guncel/minikler-okul-harcliklarini-gazzeze-bagisladi-368785>
<https://www.trthaber.com/haber/guncel/siirtte-ogrenciler-harcliklarini-gazzedeki-cocuklara-bagisladi-822465.html>
<https://gorselhaber.com/minikler-okul-harcliklarini-gazzeze-bagisladi-18137-haberi>

Şiir yarışması birincisinden anlamlı yardım

<https://www.elbistaninsesi.com/haber/18447387/odulunu-depremde-ailisini-kaybeden-hemserisine-bagisladi>
<https://www.elbistankaynarca.com/haber/18449397/odulunu-depremde-ailisini-kaybeden-hemserisine-bagisladi>

Bucak'dan 1 Bot 1 Mont kampanyasına destek

<https://www.kanal15.com.tr/haber/ilce-muftulugunden-bir-bot-bir-mont-yardim-kampanyasi.html>
<https://www.ses15.com.tr/genel/ilce-muftulugu-nden-bir-bot-bir-mont-yardim-kampanyasi-85746>

Öğrenciler TDV Mardin Şubesini ziyaret etti

<https://www.mardiniletisimgazetesi.com.tr/mardin-haberleri/ogrencilerden-turkiye-diyamet-vakfi-mardin-il-subesine-ziyaret/>

Türkiye, Gazze'yi hiç yalnız bırakmadı

<https://beyazgazete.com/haber/2023/12/20/siyonist-israil-alcaklikta-sinir-tanimiyor-katiller-ordusu-gazze-yi-degil-insanligi-vuruyor-6959869.html>

Bursa Büyükşehir Belediyesi Başkanı Alınur Aktaş TDV Genel Müdürü İzani Turan'ı ziyaret etti

<https://www.gazetebursa.com.tr/bursa/baskan-aktas-izani-turan-i-ziyaret-etti-91635>
<https://www.yenidonem.com.tr/bursa/baskan-aktas-izani-turan-i-ziyaret-etti-251218>



**TÜRKİYE
DİYANET VAKFI**
TURKIYE DIYANET FOUNDATION
وقف الديانة التركي

TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	20.12.2023	19:14:00	KANAL 15	İLÇE MÜFTÜLÜĞÜ'NDEN BİR BOT BİR MONT YARDIM KAMPANYASI	ANA HABER	00:04:37
2	20.12.2023	08:37:31	KANAL V	GAZETE MANŞETLERİ	GÜNE BAKIŞ	00:19:45
3	21.12.2023	01:31:37	KANAL V	GÜNDEM DEĞERLENDİRMESİ	GÜNE BAKIŞ	00:19:44